[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2015
	№ 2224

г.Боровичи
О передаче жилых помещений

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать из муниципальной собственности Боровичского муниципального района в собственность городского поселения города Боровичи  жилые помещения, расположенные в многоквартирном доме 2015 года постройки, согласно прилагаемому перечню.

2. Принять в собственность городского поселения города Боровичи жилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

Заместитель

Главы администрации района   В.А. Корленков

це

                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 30.10.2015 № 2224
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Боровичского муниципального района в собственность
городского поселения города Боровичи

	Наименование передаваемого имущества
	Адрес в г.Боровичи

Новгородской обл.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Общая площадь, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	Квартира №1
	ул.Потерпелицкая,д.16
	575474
	575474
	19,5

	Квартира №2
	ул.Потерпелицкая,д.16
	699975
	699975
	24,30

	Квартира №3
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1752835
	1752835
	60,4

	Квартира №4
	ул.Потерпелицкая,д.16
	889685
	889685
	30,4

	Квартира №5
	ул.Потерпелицкая,д.16
	510814
	510814
	16,3

	Квартира №7
	ул.Потерпелицкая,д.16
	520513
	520513
	16,6

	Квартира №9
	ул.Потерпелицкая,д.16
	533445
	533445
	17,5

	Квартира №10
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1223660
	1223660
	42,9

	Квартира №11
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1365619,2
	1365619,2
	44,5

	Квартира №12
	ул.Потерпелицкая,д.16
	883585
	883585
	30,1

	Квартира №14
	ул.Потерпелицкая,д.16
	720959
	720959
	23,7

	Квартира №15
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1703120
	1703120
	60,0

	Квартира №16
	ул.Потерпелицкая,д.16
	933300
	933300
	31,8

	Квартира №17
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1186511
	1186511
	37,7

	Квартира №20
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1236470
	1236470
	43,1

	Квартира №21
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1120570
	1120570
	39,1

	Квартира №23
	ул.Потерпелицкая,д.16
	559309
	559309
	18,5

	Квартира №24
	ул.Потерпелицкая,д.16
	772687
	772687
	25,6

	Квартира №25
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1881606
	1881606
	60,2

	Квартира №26
	ул.Потерпелицкая,д.16
	871385
	871385
	30,3

	Квартира №27
	ул.Потерпелицкая,д.16
	562542
	562542
	18,7

	Квартира №28
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1349320
	1349320
	46,3

	Квартира №29
	ул.Потерпелицкая,д.16
	1555073
	1555073
	48,1

	Квартира №30
	ул.Потерпелицкая,д.16
	2560536
	2560536
	84,4

	Итого

	25968993,2
	25968993,2
	839,6

__________________